
Faktura vydana - Danovy doklad 

Dodavatel ' 

HSH spolocnost's rucenim obmedzenym 
Majer 236 
951 35 Vei'ke Zaluzie 

ICO: 31409890 
lC DPH: SK2020408984 
SK6911000000002621291372 
Okresny siid Nitra, Oddiel: Sro, Vlozka cislo:2936/N 

Bankove spojenie 2621291372 /1100 

Odberatel' 

ZS-SKULTETYHO 
NEDBALOVA UL. 
Nitra 
949 01 SLOVAKIA 

ICO: 37861301 
ICDPH: -

37861301 
% 

210004146 
FV-2012-10-004146 

K o r e s p o n d e n c n a a d r e s a 

Z S - S K U L T E T Y H O % 
NEDBALOVA UL. 
949 01 Nitra 
SLOVAKIA 

Sposob uhrady 
Datum vyhotovenia 
Datum dart, povinnosti 
Datum splatnosti 
Variabilny symbol 
Konst. symbol 
Ceny su uvadzane 
Plnenie 

Prikaz na uhradu 
24.04.2012 
24.04.2012 

08.05.2012 
210004146 

0008 
Bez dane 

Tuzemske 

Dodaci list je sucast'ou faktury 

Prijemca 1100112 ZS-SKULTETYHO % SKULTETYHO Nitra 949 01 

DLV-2012-11-014705 24.04.2012 
K6d Nazov tovaru Mnozstvo MJ Cena za MJ Dph Cena celkom bez DPH 

10890 KUR.PECIEN.VK.B.C. / / / / 
88881 PREPRAVKA PLASTOVA HSH / / 
88887 VRATNY OBAL CERST.VYR. PREPR. 

19,000 
2,000 
2,000 

kg 
ks 
ks 

2,1200 
0,0000 
0,0000 

20 
00 
00 

40,28 
0,00 
0,00 

Celkom za dodaci list 
Hmotnost' brutto 
Hmotnost' netto 
VRV-2012-009553 

DLV-2012-11-014705 
22,80 
19,00 

02.04.2012 
Kod Nazov tovaru Mnozstvo MJ Cena za MJ 

40,28 

Dph Cena celkom bez DPH 

,8881 PREPRAVKA PLASTOVA HSH -2,000 ks 0,0000 00 0,00 

Celkom za dodaci list 
Hmotnost' brutto 
Hmotnost' netto 

VRV-2012-009553 0,00 

Celkem za prijemcu : 1100112 ZS-SKULTETYHO % 40,28 

Rekapitulacia DPH Sadzba DPH % Zaklad dane DPH 

Dodanie tov. a slu. v tuz. \ i zakladnej sadzbe § 8, 9 20,00 40.28 8,06 

40,28 8,06 

Cena celkom bez DPH 
Celkom DPH 
Cena celkom s DPH 

SPZ (VODIC): Horak Peter 

40,28 
8,06 

48,34 EUR ZakladnS §koia Skultetyho u! 1, 949 11 
PREDBE2NA FINANCE 
PODL'AZAKONAMR SR v 
Predmot oveien;;: 3mot ovoi t';;;. . / . 

TStrana 1 pHUf..if 
Datum : .../ZM.JJ^.PL 



Faktura vydana - Danovy doklad 

Vytvofil 

210004146 

FV-2012-10-004146 

Patucova Jana 

HSH s . r. o . 

Skolska jedaieft, &kultetyho 1, 
NITRA ako siicasf 

Zakiadnej skoly, Skultetyho 1, NITRAjh^ 

Podpis a razftko 
odberatel'a 

Prepravky VRATENE .Kv.. ks. DATUM SPOTREBY je vyznaceny na obale. Pri tackovom balenf vazime cistu hmotnost a odpocitavame 10 g/ks. 
Uradne schval'ovacie efslo: SK 136 EHS. 

Z S - S J - § k u l t e t y h o 1 , NITRA 
POTRWINYDODANEBEZ2AVAD 

'Sirana 2 


